РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2017 года  № 4
а. Хакуринохабль

О вопросах повестки дня второй сессии Совета народных

депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня второй сессии Совета народных  депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» четвертого созыва следующие вопросы:

1. Избрание счетной комиссии для подсчета голосов по выборам главы МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

2. О результатах проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

Докл. Цеев К.Ю. – председатель конкурсной комиссии по отбору кандидатов для

                                        замещения должности главы муниципального образования

                                         «Хакуринохабльское сельское поселение»

3. О выборах главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» по результатам конкурса.

Докл. Гишев А.Ш. – Председатель  Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

.
Председатель Совета народных

депутатов МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

А.Ш. Гишев
_1562408152